14.29. proxinio Regi fienda

,

o u •

Diifla Sunima Decem Milium Marcarum per eofdem Soldanos

recipi nec acqairi poterat,

Nos, de avir.imento Concilii noftri prsedidi, Mutavimus di-

«flam Affignadonem, & ConcelTmuis de novo eifdem Soldariis

Affignationem Qjin^jue Milium Marcarum fjper Prima Solutionc

per Ducem Burbo7!ia , in Partem Solutionis Finantiae fu:£ , nobis

ficnda,
* Qusre nos , confiderantes prxfentem necellitatem^ dittorum

Soldariorum, de avifamento Concilii noftri prjedifti, Volumus&

Vobis Mandamus quatenus (olvatis, feu folvi feciatis, diledo no-

bis, mcardo Boke/and, Thdaurario noftro Calelrx, Quadnngen-

tas Ubris, ad fati taciendum dicflis Soldariis, de didbs Quadringen-

tas Libris, in Partem Solutionis Summs pvxdi&x., eis fuper So-

lutione D:/cis Bmbotiia, vt prjemittitur, fiend.«.

Dat. fub Piivato Sigillo noftro apud IVefim. quarto diejulu,

Anno Regni noftri Septimo.

Dorf:
Decmio quarto die Julii {erfohitur.
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7. H.6.

Pro Cardinalt & SoUariis de Retinentia Jua.

QUinto Die Julii , Anno feptimo , apud Weftmonafterium,

Concordatum &c ConcelTum fuit VVarantum , fub Privato

Sigillo , Thefaurario & Camerariis de Scaccario , de Solvendo,

Reverendiflimo Pa:ri , Domino W. Cardinali Tituli Sanili Eufehii

vulgaritcr nuncupato , ii M. CCCC. xxxi /. pro Secunda Solutio-

nevadiorum Soldariorum Rctinentia: Subditorum Regis ,
iibi

conceffas pro Dimidio Anno , in Francia , ad faciendum ibidem

Regi Servitium Guerrae , tranfeuntium de prxfenti , &c. ut in

forma. ,-_,,- . „

I T E M ,
quod fiat confimile Warantum dittis Thefaurano &

Camerariis, de Solvendo prxdidto Domino Cardinali Mille Mar-

cas,per viam Regardi, pro eo quod idcm Dominus Cardiualis

,

contemplarione Recuperationis HaEreditatum Rcgis , nuper in

Francia per [nimicos ejufdem Conquifitarum , & ad maximas iii-

ftantias Dominorum de Concilio dirigit grcdus fuos, in prasfenti,

cum Retinentia fua verfus Franciam, in Adjutorium Domxm Du-

cis Bedfordi£ , Sc aiiorum Subdicorum R^is ibidem , in Arto ut

afleritur conftitutorum.

Ann. D,

1429.
Ah. 7.

H. 6.

Pat. 7.

H.6.p.,.

m. j.

R^

•X.
41S,

Pro Baflardo Clarenci^.

EX, Omnibus, ad quos, &c. Salutcm.

- Sciatis quod,
Cum Nos, undecimo die Julii proximo pn^terito, per Literas

noftvas Patentes, dc avifamento & aflenfu Concilii noftri

,

Confiderantes Sanguinis Propinquitatcm , dilcdi & fidelis Mi-

litis noftri, Johannis Bafiardi Clareaciie, qua noftram Perfonam

attingit,

Ac Nobilem & Vidoriofum Geftum, quem in Corporis prae-

carilfimi & diledti Avunculi noitri Thomie nuper Ducis Clare?ici<e

Patris fui Recuperatione fecerat, tempore quo idem nuper Dux,
in Scvvitio priccariirmii Domini & Patris noftri Regis Defun&i

,

in Regno fuo Francix, per (iios Inimicos Intevfedtus erat,

Ac etiam pro bono & gratuito Servitio, q\ioA idem Johannes

prsefato Patri noftro impenderat & Nobis impenderet,

De Gratia noftra fpeciali , ac de avifamento & aflenfu diifti

Concilii no&.n , Concejferimus eidem Johanni Maneria de Eskyr,

Novi Ciftri de Lyous , Cromelyn , & Tajfagard, infra Terram no-
Itram Hibeinice,

Q1.1JE Janicus d^Artas Armiger habuit
,
pro Termino Vitae fuae,

ex Dono & Coticeflione praefati Patris noftri

,

Hahenia Sx. Tt7ienda pr^efato Jokanni quamdiu nobis placeret,

prout m Literis prxdictis plenius conrinetur,

Quae quidem Literse minus validae exiftunt, co quod, Decimo
Die Julii, Anno Regni noftri Quinto, per Literas noltras Paten-

tes , fub Sigillo noftro Terrvc priedidvc , de alFenfu , cariflimi

Confanguinei noftri, Jacobi le Boti/Ier Comitis dOrmond, nuper

Jufticiarii noftri Terrx pr.iedidie, & Concihi noftri ibidem, per

certam Manucaptionem, Commilimus , diledo & fideli noftro,

Rkloardo Fitz Euf/as Cuftodiam prsdidorum Maneriorum No-vi

Caftri de Lyot!s , Eslcyr , & Tajfagard, cum pertinentiis
,
pro Ter-

mmo Odto Annorum extunc proximo ieqaentium , ReddenJo
Nobis per Annum , ad Scaccariuni noftrum Hibernise, Quater-

viginti Libras , ad Fefta Sandi Michaelis & Pafchje, per aequales

Portiones

,

Ac , per alias Literas noftras Patentes , fub eodem Sigillo Terne
pr.cdidae, & fub Teltimonio praefati Jufticiarii, & de avifamento

Conciiii prxdidi, de Data Noni Diei Decembris, dido Anno
Qiiinto, de Gratia noftra ipeciali, & per certam aliam Manucap-
tioneni, Commiiimus, diledo nobis, Jacoho Cortievja/flj Cufto-

diam praedifti Manerii de Crotae/yn, in Manibus noltris exiftenti;!,

* Habendatn ^ Tenendatii diiio Jacobo ,
pro Termino Odo An-

norum excunc proximo fequcntium , Reddendo inde Nobis per

Annjin , ad Scaccarium noft: um Hibenii.e , Viginci Libras , ad

Fefti Paichx & Sandi Miclvaehs, per jequales Poniones,
Sicuc Locum tenens nofter Terrx praididae Nobis , in Can-

celliviam noftram Angli* , ad Mandatum noftrum , Retomavit

,

Nos,
Pro eo quod idem Johannes didas Litcras noftras Patentes

,

fibi uc praemittitur fadas , in eandem Cancellaviam noitram Re-
ftituic Cancellandas, ac ex Caufis prxmilFis, deavifamento & as-

fenfu Concilii noftri

,

Conceffmus eidem Johantii tamprisidas Quacerviginti Libras

Habendas & Percipiendas Annuatim de praedidis , Maneriis Novi Ann. D.
Caftri de Lyons , Eskyr, & Taffagard, per mmus pradiiii Richar- 1429.
di , five Firmariorum aut Occupatorum eorumdem pro tempore He». 6.

exiftentium , a prxdido Undecimo Die Julii , durance Termino
ejufdem Richardi, ad Fefta Sandi Michaelis & Pafchaj, per aequa-

les Portiones
,
quam praedidas Viginti Libras, percipiendas An-

nuatim de didto Manerio de Cromelyn ,
per manus prsfati Ja-

cobi Cortiewalp , five Firmariorum aut Occupatorum ejufdem
Manerii pio tempore exiltentium, ab eodem undecimo die Julii,

durantc Termino ejufdetn Jacobi Cor?if^a/f}} , ad eadem Fefta

,

per iequales Portiones,

Ac infuper Volumus & Concedimus eidem Johanni quod ipfe

prsedida Manevia , Novi Caftri de Lyons , Eskyr , & Tajfagard
cum Pertinentiis , prafato Ric/:ardo ad Firmam ut praefertur Di-
nulFa

, poft Terminum (uuni pvjedidum , ac prxdidtum Mane-
rium de Crome/yn , cum Pevtinencjis

,
prafato Jacobo Cornewa/Jb

fimihcer ad Firmam DimiflTum
,
poft didum Terminum fuum ha-

beat , quamdiu Nobis placuerit , fimul cum omnimodis Terris

,

Tenementis, Redditibus, Servitiis, Curiis , Cuftumis, Confuetu-

dinibus, ac aliis Rebus quibufcumque , ad eadem Maneria aut a-

liquod eorumdem peninentibus , ufque ad Valorem Centum &
Quadraginta Librarum per Annum;

Provifo femper quod idem Johanties ,
poft Terminos praedi-

dos, de Superplufagio didonim iVIaneriorum, Terrarum, Tene-
mentorum, Reddituum , Servitiorum, Curiarum , Cultumarum,
Confuetudinum , & aliarum Rerum , ultra Summani Centum &
Quadraginta Librarum fupradidarum, Nobis ad Scaccarium no-
ftrum Hiberni.i; Refpondeat , & quod pradiSlus Johannes cum
ahqua a!ia Perfona, prxterquam nobiicum, non Recineacur,

Et quod prnedidus Johannes habet ex Conceflione noitra Cu-
ftodiam Caltri noftri DubHni;ie

,
qu-.c Valoris Annui Decem &

Novem I^ibrarum exiftit, non obltantci

Ac etiam , de uberiori Gratia noltra , Conccfjimus & Licentiam

Dcdimus lidetn Johantii quod Ipfe, pro Termino Duodecim An-
norum proximo fequentium, omnia Exitus, Redditus, Proficua,

& Emoiumenta quxcumque, provenientia de omnibus Caftris,

Domintis, Maneriis, Terris, Oflficiis, Annuitatibus, ac ahis Pos-
feflionibus fuis quibufcumque , in Terra prcedida cxiftentibus,

excra eandem Tevram noftram, pcr Se, aut Deputatos, dve Of-
ficiarios, vel Attornatos f.ios , Recipere , CoUigere , Habere, &
Gaudere poflit ; aliquibus Statutis iive Ordinationibus , concra Ab-
fences excra Terram noftrara prsedidam in contrarium fadis , non
obftantibus.